
Erwachsene Jugendliche Kinder Vorverkaufspreis Normalpreis

1 425,00 € 472,00 €

1 344,00 € 382,00 €

1 212,50 € 236,00 €

2 1 940,00 € 1.105,00 €

2 2 1.125,00 € 1.323,00 €

1 2 750,00 € 882,00 €

1 3 941,00 € 1.105,00 €

2 1 1 1.237,00 € 1.455,00 €

1 1 1 862,00 € 1.014,00 €

1 1 2 1.050,00 € 1.235,00 €

1 2 1 1.163,00 € 1.368,00 €

2 1 1.050,00 € 1.235,00 €

2 2 1.350,00 € 1.588,00 €

Kinder bis 6 Jahre (Jahrgang 2018 und jünger) fahren GRATIS
Kinder: 2008 - 2017
Jugend: 1995 - 2007
PensionistInnen: Jahrgang 1963 und älter (nur für Saisonkarten relevant)
Depot für Keycard: 3,00 €
Es gilt Ausweispflicht! DIGITALE FOTOERFASSUNG! Aktuelles Bild notwendig!
Es gelten weiters die Tarif- und Beförderungsbedingungen laut Aushang!
Preise in Euro - Angaben vorbehaltich Irrtümer, Satz- und Druckfehler!
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Erwachsene Jugendliche Kinder Vorverkaufspreis Normalpreis

1 2 975,00 € 1.147,00 €

1 3 1.275,00 € 1.500,00 €

1 1 562,00 € 661,00 €

1 1 675,00 € 794,00 €

2 375,00 € 441,00 €

2 600,00 € 706,00 €

1 1 488,00 € 574,00 €

3 562,00 € 661,00 €

3 901,00 € 1060,00 €

1 2 675,00 € 794,00 €

2 1 788,00 € 927,00 €

2 750,00 € 882,00 €

Kinder bis 6 Jahre (Jahrgang 2018 und jünger) fahren GRATIS
Kinder: 2008 - 2017
Jugend: 1995 - 2007
PensionistInnen: Jahrgang 1963 und älter (nur für Saisonkarten relevant)
Depot für Keycard: 3,00 €
Es gilt Ausweispflicht! DIGITALE FOTOERFASSUNG! Aktuelles Bild notwendig!
Es gelten weiters die Tarif- und Beförderungsbedingungen laut Aushang!
Preise in Euro - Angaben vorbehaltich Irrtümer, Satz- und Druckfehler!
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